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Beroketa 8:00a9:15 Beroketa 15:15 a 16:45
Calentamiento 9:15 a 9:30 Montar piscina Calentamiento 16:45 a 17:00 Montar piscina
1a Jornada - 1a Sesion 1a Jornada - 2a Sesion
Sesion Mafana 9:30 Sesion Tarde 17:00
N°INICIO PRUEBA SERIES TIEMPO T/S  ACUMULADO  HORARIO N°  INICIO PRUEBA SERIES TIEMPO  T/S  ACUMULADO HORARIO
1 9:30 Elim. 50 ESPALDA FEM 6 0:15 0:02 0:15 9:45 1| 17:00 FinalA,B 50 ESPALDA FEM 2 0:04 0:02 0:04 17:04
2 9:45 Elim. 50 LIBRE MASC 6 0:09 0:01 0:24 9:54 2| 17:04  Final A,B 50 LIBRE MASC 2 0:04 0:02 0:08 17:08
3 9:54 Elim. 50 MARIPOSA FEM 6 0:09 0:01 0:33 10:03 3| 17:08 Final A,B 50 MARIPOSA FEM 2 0:04 0:02 0:12 17:12
4 10:03 Elim. 50 BRAZA MASC 6 0:09 0:01 0:42 10:12 4| 17:12  Final A,B 50 BRAZA MASC 2 0:04 0:02 0:16 17:16
5 10:12 C/R 400 LIBRE FEM 2 0:13 0:06 10:25 5| 17:16 C/R 400 LIBRE FEM 1 0:05 0:05 0:21 17:21
6 10:25 C/R 1500 LIBRE MASC 1 0:20 0:20 10:45 6] 17:21 C/R 1500 LIBRE MASC 1 0:20 0:20 0:41 17:41
7 10:45 Elim. 100 ESPALDA MASC 5 0:13 0:02 10:58 REPARTO DE PREMIOS (Pruebas 1 al 5 durante 1500 libre)
40 10:58 C/R 100 ESPALDA MIXTO ADAP. 2 0:10 0:05 11:08 7] 17:41 Final A,B 100 ESPALDA MASC 2 0:06 0:03 0:47 17:47
8 10:58 Elim. 200 ESPALDA FEM 4 0:18 0:04 11:26 8| 17:47  Final A,B 200 ESPALDA FEM 2 0:08 0:04 0:55 17:55
9 11:26 C/R 400 ESTILOS MASC 2 0:14 0:07 11:40 9| 17:41 C/R 400 ESTILOS MASC 1 0:07 0:07 1:02 18:02
10 11:40 Elim. 200 MARIPOSA FEM 4 0:16 0:04 11:56 10[ 18:02 Final A,B 200 MARIPOSA FEM 2 0:08 0:04 1:10 18:10
11 11:56 Elim. 100 MARIPOSA MASC 5 0:11 0:02 12:08 11| 18:10 FinalAB 100 MARIPOSA MASC 2 0:06 0:03 1:16 18:16
41 12:08 C/R 100 MARIPOSA MIXTO ADAP. 1 0:05 0:05 12:13 12| 18:16  FinalAB 100 BRAZA FEM 2 0:06 0:03 1:22 18:22
12 12:13 Elim. 100 BRAZA FEM 5 0:12 0:02 12:25 13| 18:22 FinalAB 200 BRAZA MASC 2 0:08 0:04 1:30 18:30
42 12:25 C/R 100 MARIPOSA MIXTO ADAP. 1 0:05 0:05 12:30 14| 18:30 FinalAB 200 ESTILOS FEM 2 0:08 0:04 1:38 18:38
13 12:30 Elim. 200 BRAZA MASC 4 0:16 0:04 3:16 12:46 15[ 18:38 FinalAB 200 LIBRE MASC 2 0:08 0:04 1:46 18:46
14 12:46 Elim. 200 ESTILOS FEM 4 0:18 0:04 3:34 13:04 16| 18:46  Final A,B 100 LIBRE FEM 2 0:06 0:03 1:52 18:52
15 13:04 Elim. 200 LIBRE MASC 4 0:14 0:03 3:48 13:18 REPARTO DE PREMIOS Pruebas 6 al 16 " 0:44 0:04 2:36 19:36
16 13:18 Elim. 100 LIBRE FEM 5 0:10 0:02 3:58 13:28 17| 19:36 C/R 4 X 100 LIBRE MIXTO 2 0:12 0:06 2:48 19:48
43 13:28 C/R 100 LIBRE MIXTO ADAP. 2 0:10 0:05 4:08 13:38 REPARTO DE PREMIOS Prueba 17 1 0:04 0:04 ey 19:52
4:08 [ [ 1338 252 [ Jaos2
Beroketa 8:00a9:15 Beroketa 15:15a 16:15
Calentamiento 9:15 a 9:30 Montar piscina Calentamiento 16:15 a 16:30 Montar piscina
2a Jornada - 1a Sesion 2a Jornada - 2a Sesion
Sesion Manana 930 Sesion Tarde 16:30
N°INICIO PRUEBA SERIES TIEMPO  T/S  ACUMULADO _ HORARIO N°_INICIO PRUEBA SERIES TIEMPO  T/S _ ACUMULADO HORARIO
18 9:30 Elim. 50 ESPALDA MASC 6 0:12 0:02 0:12 9:42 18] 16:30  Final A,B 50 ESPALDA MASC 2 0:04 0:02 0:04 16:34
19 9:42 Elim. 50 LIBRE FEM 6 0:09 0:01 0:21 9:51 19| 16:34  Final A,B_ 50 LIBRE FEM 2 0:04 0:02 0:08 16:38
20 9:51 Elim. 50 MARIPOSA MASC 6 0:09 0:01 0:30 10:00 20] 16:38  Final A,B_50 MARIPOSA MASC 2 0:04 0:02 0:12 16:42
21 10:00 Elim. 50 BRAZA FEM 6 0:09 0:01 0:39 10:09 21] 16:42  Final A,B_50 BRAZA FEM 2 0:04 0:02 0:16 16:46
22 10:09 C/R 400 LIBRE MASC 2 0:12 0:06 0:51 10:21 22) 16:46 C/R 400 LIBRE MASC 1 0:07 0:07 0:23 16:53
23 10:21 C/R 800 LIBRE FEM 1 0:12 0:12 1:03 10:33 23] 16:53 C/R 800 LIBRE FEM 1 0:12 0:12 0:35 17:05
24 10:33 Elim. 100 ESPALDA FEM 5 0:13 0:02 1:16 10:46 REPARTO DE PREMIOS (Pruebas 18 al 22 durante 800 libre)
25 10:46 Elim. 200 ESPALDA MASC 4 0:18 0:04 1:34 11:04 24| 17:05 _ Final A,B_ 100 ESPALDA FEM 2 0:06 0:03 0:41 17:11
26 11:04 C/R 400 ESTILOS FEM 2 0:14 0:07 1:48 11:18 25| 17:11 Final A,B 200 ESPALDA MASC 2 0:08 0:04 0:49 17:19
27|  11:18 Elim. 200 MARIPOSA MASC 4 0:16 0:04 2:04 11:34 26] 17:05 C/R 400 ESTILOS FEM 1 0:08 0:08 0:57 17:27
28 11:34 Elim. 100 MARIPOSA FEM 5 0:12 0:02 2:17 11:47 27| 17:27 _ Final A,B_200 MARIPOSA MASC 2 0:08 0:04 1:05 17:35
29 11:47 Elim. 100 BRAZA MASC 5 0:12 0:02 2:29 11:59 28] 17:35  Final A,B_ 100 MARIPOSA FEM 2 0:06 0:03 1:11 17:41
30 11:59 Elim. 200 BRAZA FEM 4 0:17 0:04 2:46 12:16 29| 17:41 Final A,B_100 BRAZA MASC 2 0:06 0:03 1:17 17:47
31 12:16 Elim. 200 ESTILOS MASC 4 0:14 0:03 3:00 12:30 30| 17:47 _ Final A,B_200 BRAZA FEM 2 0:08 0:04 1:25 17:55
32 12:30 Elim. 200 LIBRE FEM 4 0:16 0:04 3:16 12:46 31] 17:55  Final A,B_ 200 ESTILOS MASC 2 0:08 0:04 1:33 18:03
33 12:46 Elim. 100 LIBRE MASC 5 0:10 0:02 3:26 12:56 32] 18:03  Final A,B_ 200 LIBRE FEM 2 0:08 0:04 1:41 18:11
33] 18:11 Final A,B 100 LIBRE MASC 2 0:08 0:04 1:49 18:19
| 3:26 [ [ 12:56 REPARTO DE PREMIOS Pruebas 23 al 33 11 0:44 0:04 2:33 19:03
34] 19:03 C/R 4 X 100 ESTILOS MIXTO 2 0:12 0:06 2:45 19:15
REPARTO DE PREMIOS Prueba 17 1 0:04 0:04 2:49 19:19
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